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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 11 (18), rok 1996
						
														
						Jak Polak z Polakiem, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						E-Day Bentleya, aktualności, s. 4, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						SGI dla GIS, aktualności, s. 4, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						Poloneza czas zacząć, aktualności, s. 4, Intergraph			
			


			
			 
			
								
						Nowy Carl Zeiss, aktualności, s. 4, Carl Zeiss			
			


			
			 
			
								
						Ustawa o miastach, aktualności, s. 4, 			
			


			
			 
			
								
						Zrozumieć SIT, technologie, s. 5, Maślanka Józef			
			


			
			 
			
								
						Ceny usług geodezyjno-kartograficznych, rynek, s. 10, 			
			


			
			 
			
								
						Geodeta dodatkiem do instrumentu?, wywiad, s. 15, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna, Leszczewicz Zbigniew			
rozmowa z prof. A. Majde, B. Grzechnikiem, W. Kunachem, S. Wudarskim i M. Ziemakiem
			


			
			 
			
								
						Targi, targi... i po targach, aktualności, s. 24, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
II Targi Geodezji
			


			
			 
			
								
						Od GUGiK do GUGiK, perspektywy, s. 26, Tokarski Wojciech			
			


			
			 
			
								
						Kurs na ewidencję, aktualności, s. 30, Boczkowska Barbara, Klocek Waldemar			
Seminarium geodetów wojewódzkich oraz V Ogólnopolskie Regaty Źeglarskie Geodetów
			


			
			 
			
								
						MikroMap - zamiast rapidografu, perspektywy, s. 32, Wypych Piotr			
tekst promocyjny
			


			
			 
			
								
						Rozpoznanie walką, komentarz, s. 37, Welik Grzegorz			
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 38, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Jak to z metrem było..., polemika, s. 43, Balcerek Włodzimierz			
			


			
			 
			
								
						Czyja miedza, czyli rozgraniczanie nieruchomości, prawo, s. 47, Jasińska Maria			
Prawnik radzi
			


			
			 
			
								
						Spotkanie w HITACHI, aktualności, s. 64, INEL			
			


			
			 
			
								
						Sympozjum w Rzeszowie, aktualności, s. 64, Gałda Michał			
			


			
			 
			
								
						Geodeci licytują, aktualności, s. 66, Dworakowski Zdzisław			
XX Mistrzostwa Polski Geodetów w Brydżu Sportowym
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				Otwieranie modeli 3D GUGiK w QGIS
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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